DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 32011 GASOLINA PEMEX MAGNA (Despacho 1955029-0)
15101514 PL/4091/EXP/ES/2015-1955029
25.0000 Litros    $18.592720 $464.82

Subtotal $464.82
IVA 16.00% $72.43
TOTAL PESOS : $537.25
(quinientos treinta y siete pesos 25/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
jpjM/zXLr4XpOGMKLbyEmziDSEkyvq+As06F
zH//imvLpjPkfc6KS8n/njmPqIuDfyK4Cxs//oj+
kV7JN66k0TbD83cRLtWqqxcY97s/l9h6/3OjTc
4V2kuO84YKP4VKxqCLycDCFk2TnzfeNykpw
fKqu3b9pFUhVNsBef1BI9zDTK6cwWt4lNkL9